
Turnierleiter: Michael Brandner, ZIL
Oberschiedsrichter: Heinz Gleißner, ZIL
Schiedsrichter: Robert Hauska, GRÖ

Thomas Kugel, ZIL

besondere Vorkommnisse:

Abkürzungen:
ZIL CGC Zillertal Bad Wörishofen e.V.
JGD MGC Jagdhäusle Bad Wörishofen
GRÖ CGC Grötzingen
KRU CGC Kupferdächle Krumbach
ULM SSV Ulm 1846
SCÖ MGV Schönesberg

Ergebnisliste

9. Pokalturnier
CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen

Bad Wörishofen
Sonntag, 08. Juni 1997
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9. Pokalturnier
CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen

Rg Name VerKz Ges. Schnitt Asse Ampl. Ste R1 A1 R2 A2 R3 A3

Kategorie : Damen

1 Wächter, Gerlinde ZIL 116 38,67 9 5 37 3 42 1 37 5

2 Winzer, Waltraud ZIL 122 40,67 5 7 43 1 43 1 36 3

3 Jooß, Melanie JGD 124 41,33 7 7 45 3 41 1 38 3

4 Schmidt, Georgina ZIL 136 45,33 5 7 47 1 48 1 41 3

5 Dyrnes-Stromberg, Dagrun ZIL 143 47,67 5 4 45 1 49 3 49 1

6 Schmidt-Hess, Sabine GRÖ 146 48,67 2 4 47 1 51 1 48 0

Kategorie : Herren

1 Amberger, Peter JGD 107 35,67 9 3 37 1 36 4 34 4

2 Brandner, Michael ZIL 113 37,67 9 3 39 1 36 4 38 4

3 Hauska, Robert GRÖ 114 38,00 9 4 36 4 38 2 40 3

4 Schmidt-Hess, Ralf GRÖ 115 38,33 7 8 43 1 37 3 35 3

5 Unterleitner, Horst ZIL 116 38,67 8 9 44 0 35 4 37 4

6 Mildenberger, Klaus GRÖ 117 39,00 7 7 42 4 35 3 40 0

7 Wichmann, Reinhard ZIL 118 39,33 5 3 41 0 39 2 38 3

8 Pitz, Siegfried GRÖ 120 40,00 7 5 38 2 39 3 43 2

9 Roßnagel, Jürgen SCÖ 125 41,67 8 5 42 2 44 2 39 4

10 Seitel, Uwe KRU 127 42,33 6 1 43 1 42 3 42 2

11 Kugel, Thomas ZIL 128 42,67 4 5 43 2 45 0 40 2

12 Jooß, Thomas JGD 129 43,00 3 6 43 1 40 1 46 1

13 Gleißner, Heinz ZIL 130 43,33 8 10 39 4 49 0 42 4

Kategorie : Schüler männlich

1 Keder, Sebastian KRU 136 45,33 4 12 50 0 38 3 48 1

2 Jooß, Benny JGD 137 45,67 2 14 47 1 38 1 52 0

3 Takàcs, Marc Anton KRU 142 47,33 3 12 41 1 53 2 48 0

Kategorie : Senioren I

1 Sapec, Mathias ULM 114 38,00 9 2 39 4 37 3 38 2

2 Hank, Walter ZIL 121 40,33 9 1 40 2 41 3 40 4

3 Heidt, Jürgen GRÖ 133 44,33 3 5 47 1 42 1 44 1

4 Schlenstedt, Wolfgang GRÖ 135 45,00 6 17 56 1 39 4 40 1

5 Takàcs, Albert KRU 144 48,00 1 6 52 0 46 0 46 1

6 Winzer, Rainer ZIL 150 50,00 3 8 50 0 54 2 46 1

Kategorie : Seniorinnen I

1 Heidt, Doris GRÖ 129 43,00 5 9 49 0 40 4 40 1

2 Lesnik, Irena ULM 135 45,00 2 12 45 0 39 2 51 0

3 Schuster, Maria ZIL 148 49,33 3 10 44 1 54 1 50 1

Ergebnisliste Einzel nach Kategorie
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9. Pokalturnier
CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen

Rg Name Ges. Schnitt Asse Ampl. Ste R1 A1 R2 A2 R3 A3

Kategorie : Mannschaften Gemischt

1 CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen I 478 39,83 26 13 165 5 161 7 152 14

Wichmann, Reinhard 118 39,33 5 3 41 0 39 2 38 3

Unterleitner, Horst 116 38,67 8 9 44 0 35 4 37 4

Kugel, Thomas 128 42,67 4 5 43 2 45 0 40 2

Wächter, Gerlinde 116 38,67 9 5 37 3 42 1 37 5

2 MGC Jagdhäusle Bad Wörishofen 497 41,42 21 17 172 6 155 7 170 8

Amberger, Peter 107 35,67 9 3 37 1 36 4 34 4

Jooß, Benny 137 45,67 2 14 47 1 38 1 52 0

Jooß, Melanie 124 41,33 7 7 45 3 41 1 38 3

Jooß, Thomas 129 43,00 3 6 43 1 40 1 46 1

3 CGC Blaugelb Grötzingen e.V I 500 41,67 23 35 188 7 153 11 159 5

Heidt, Jürgen 133 44,33 3 5 47 1 42 1 44 1

Mildenberger, Klaus 117 39,00 7 7 42 4 35 3 40 0

Schmidt-Hess, Ralf 115 38,33 7 8 43 1 37 3 35 3

Schlenstedt, Wolfgang 135 45,00 6 17 56 1 39 4 40 1

4 CGC Blaugelb Grötzingen e.V II 509 42,42 23 3 170 7 168 10 171 6

Hauska, Robert 114 38,00 9 4 36 4 38 2 40 3

Heidt, Doris 129 43,00 5 9 49 0 40 4 40 1

Schmidt-Hess, Sabine 146 48,67 2 4 47 1 51 1 48 0

Pitz, Siegfried 120 40,00 7 5 38 2 39 3 43 2

5 CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen II 514 42,83 29 14 168 7 180 9 166 13

Gleißner, Heinz 130 43,33 8 10 39 4 49 0 42 4

Hank, Walter 121 40,33 9 1 40 2 41 3 40 4

Brandner, Michael 113 37,67 9 3 39 1 36 4 38 4

Winzer, Rainer 150 50,00 3 8 50 0 54 2 46 1

6 CGC Kupferdächle Krumbach 549 45,75 14 7 186 2 179 8 184 4

Keder, Sebastian 136 45,33 4 12 50 0 38 3 48 1

Takàcs, Albert 144 48,00 1 6 52 0 46 0 46 1

Takàcs, Marc Anton 142 47,33 3 12 41 1 53 2 48 0

Seitel, Uwe 127 42,33 6 1 43 1 42 3 42 2

7 CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen III 549 45,75 18 18 179 4 194 6 176 8

Winzer, Waltraud 122 40,67 5 7 43 1 43 1 36 3

Schuster, Maria 148 49,33 3 10 44 1 54 1 50 1

Schmidt, Georgina 136 45,33 5 7 47 1 48 1 41 3

Dyrnes-Stromberg, Dagrun 143 47,67 5 4 45 1 49 3 49 1

Mannschaften Ergebnisliste
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